ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.04.2010 № 83

Об инвестиционной программе

МУП города Череповца «Водоканал»

на 2010 2013 годы и надбавках к тарифам

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия города Череповца «Водоканал» «Строительство и модернизация системы водоснабжения и водоотведения на 2010 — 2013 годы».

2. Установить на период с 01.01.2011 по 31.12.2013 надбавки к тарифам для потребителей на холодную воду и водоотведение в размерах (с НДС):

на холодную воду — 11 коп. за 1 куб. м;

на водоотведение — 7 коп. за 1 куб. м.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по развитию города и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города                                                                                                  О. А. Кувшинников